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SPRAWOZDANIE Z AMW KARATE WKF 

 

 
 W dniu 22 marca 2015r. w hali sportowej SWFiS Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Poznaniu odbyły się Akademickie Mistrzostwa Wielkopolski Karate WKF I rzut (Wielkopolska 
Liga Międzyuczelniana AZS-u OŚ Poznań). Organizatorem w/w imprezy sportowej był KU AZS 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, AZS OŚ Poznań, oraz Studium Wychowania 
Fizycznego i Sportu Uniwersytetu Ekonomicznego  w Poznaniu. Startowało ok. 70 zawodników 
z 7 uczelni wielkopolskich. Eliminacje rozpoczęły się o godzinie 10.30, natomiast punktualnie  
o godzinie 12.00 uroczystego otwarcia zawodów dokonali  wspólnie gospodarze turnieju: 
Kierownik SWFiS UEP  mgr Sławomir Szymanowski oraz Prezes KU AZS UEP Martyna 
Ciuksza. Po prezentacji poszczególnych Uczelni zawodnicy startujący mieli okazje podziwiać 
występ Sekcji FITNESS DANCE UEP pod kierownictwem mgr Anny Tyrakowskiej. Nad 
całością zawodów pieczę trzymał mgr Mariusz Siebert, pracownik SWFiS UEP, Koordynator 
AMW karate WKF, a pracą sędziów Polskiego Związku Karate kierowała P. Ewa Amroszczyk - 
sędzia główny zawodów.  
 Chcielibyśmy podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji w/w 
wydarzenia sportowego: Władzom i pracownikom Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, 
oraz studentom KU AZS UEP I Politechniki Poznańskiej,  Sponsorom: Firmie  REBIS z 
Poznania, FIGHTER Szkoła Karate – Do Mariusz Siebert, Sklep Sportowy SAMURAI z 
Poznania, Sucholeskie Stowarzyszenie Sportowe FIGHTER. 

 

                                                              WYNIKI 

 

Kumite indywidualne kobiet -50kg Uczelnia Punkt 

1. Danuta Hądzlik Politechnika Poznańska     13 

2. Paulina Dukat UAM Poznań     11 

3. Zofia Pajszczyk AWF Poznań     10 

3. Paulina Sobieracka UE Poznań     10 

 

Kumite indywidualne kobiet -55kg Uczelnia Punkt 

1. Daria Sekretarczyk WSPiA Poznań     13 

2. Agata Dolna UEP Poznań     11 

 

Kumite indywidualne kobiet -61kg Uczelnia Punkt 

1. Natalia Hirszfeld  WSPiA Poznań     13 

2. Aleksandra Gireń Politechnika Poznańska     11 

3. Izabela Ogrodnik WSPiA Poznań     10 

3. Jagoda Korta UE Poznań     10 

 



Kumite indywidualne kobiet -68kg Uczelnia Punkt 

1. Martyna Michalska Politechnika Poznańska     13 

2. Karolina Walczak WSPiA Poznań     11 

3. Weronika Jędraszczyk WSPiA Poznań     10 

 

Kumite indywidualne kobiet +68kg Uczelnia Punkt 

1. Natalia Kwaśniak AWF Poznań     13 

2. Marta Kapuścińska UE Poznań     11 

3. Karolina Szał UE Poznań     10 

3. Anna Szwedek Politechnika Poznańska     10 

5. Agnieszka Napieralska WSBezp Poznań      8 

 

Kumite indywidualne kobiet open Uczelnia Punkt 

1. Natalia Hirszfeld  WSPiA Poznań     13 

2. Izabela Ogrodnik WSPiA Poznań     11 

3. Natalia Kwaśniak AWF Poznań     10 

3. Aleksandra Gireń Politechnika Poznańska     10 

5. Karolina Szał UE Poznań      8 

5. Marta Kapuścińska UE Poznań      8 

7. Jagoda Korta UE Poznań      6 

7. Agata Dolna UE Poznań      6 

9. Weronika Jędraszczyk WSPiA Poznań      4 

9. Karolina Walczak WSPiA Poznań      4 

 

Kumite indywidualne mężczyzn -60kg Uczelnia Punkt 

1. Lucjan Skowroński WSPiA Poznań     11 

2. Krzysztof Piotrowski UP Poznań      9 

3. Marek Piotrowski Politechnika Poznańska      8 

 

Kumite indywidualne mężczyzn -67kg Uczelnia Punkt 

1. Mateusz Lewandowski WSPiA Poznań     11 

2. Piotr Nawrotek Politechnika Poznańska      9 

3. Szymon Biedała UE Poznań      8 

 

Kumite indywidualne mężczyzn -75kg Uczelnia Punkt 

 

Kumite indywidualne mężczyzn -84kg Uczelnia Punkt 

1.Emil Witkowski WSPiA Poznań     11 

2. Michał Kucner Politechnika Poznańska      9 

3. Tomasz Kontowicz UE Poznań      8 

3.Marek Justyna Politechnika Poznańska      8 

 

Kumite indywidualne mężczyzn +84kg Uczelnia Punkt 

1. Michał Królczyk  WSPiA Poznań     11 

2. Szymon Gralak WSPiA Poznań      9 

3. Maksymilian Cemel UE Poznań      8 

3.Szymon Watkowski WSBezp Poznań      8 

5.Dawid Stroiński WSPiA Poznań      6 

 



Kumite indywidualne mężczyzn open Uczelnia Punkt 

1. Michał Królczyk  WSPiA Poznań     11 

2. Marek Piotrowski Politechnika Poznańska      9 

3. Szymon Gralak WSPiA Poznań      8 

3. Dawid Stroiński WSPiA Poznań      8 

5. Mateusz Lewandowski WSPiA Poznań      6 

 

Kata indywidualne kobiet Uczelnia Punkt 

1. Justyna Gralak AWF Poznań     13 

2. Danuta Hądzlik Politechnika Poznańska     11  

3. Zofia Pajszczyk AWF Poznań     10 

3. Paulina Dukat UAM Poznań     10 

5. Aleksandra Gireń Politechnika Poznańska      8 

5. Jagoda Korta UE Poznań      8 

7. Karolina Walczak WSPiA Poznań      6 

7. Natalia Skrzypczak UAM Poznań      6 

9.Marta Kapuścińska UE Poznań      4 

9. Paulina Sobieracka UE Poznań      4 

 

Kata indywidualne mężczyzn Uczelnia Punkt 

1. Emil Witkowski  WSPiA Poznań     11 

2.  Lucjan Skowroński WSPiA Poznań      9 

3. Mateusz Lewandowski WSPiA Poznań      8 

3. Michał Kucner Politechnika Poznańska      8 

5.Maksymilian Cemel UE Poznań      6 

5.Marek Justyna Politechnika Poznańska      6 

7.Tomasz Kontowicz UE Poznań      4 

7. Marek Piotrowski Politechnika Poznańska      4 

9. Szymon Watkowski WSBezp Poznań      2 

 

Kata drużynowe kobiet – uczelnia Punkty 

1. UE Poznań                 25 

2. Politechnika Poznańska                 23 

3. WSPiA Poznań                  22 

 

Kata drużynowe mężczyzn – uczelnia Punkty 

1. WSPiA Poznań                 21 

2. UE Poznań                 19 

3. Politechnika Poznańska                 18 

 

Kumite drużynowe kobiet – uczelnia Punkty 

1. WSPiA Poznań                  25 

2. UE Poznań                  23 

3. Politechnika Poznańska                  22 

 

Kumite drużynowe mężczyzn – uczelnia Punkty 

1. WSPiA Poznań                  21 

2. Politechnika Poznańska                  19 

3. UE Poznań                  18 



Konkurencje Mistrzostw I Lat nie wchodzące w klasyfikację AMW 

 

Kata indywidualne kobiet – początkujący Uczelnia Punkt 

1. Krystyna Tomala UE Poznań  

2. Agnieszka Napieralska  WSBezp Poznań  

 

 

Kata indywidualne mężczyzn – 

początkujący 

Uczelnia Punkt 

1. Szymon Biedała  UE Poznań  

2. Jeremi Zimny Politechnika Poznańska  

 

 

 

 

Klasyfikacja Uczelni I rzut AMW Karate WKF 
 

KOBIETY 
 

1. UE Poznań                      -   155 pkt 

2. WSPiA Poznańska          -   131 pkt 

3. Politechnika Poznańska  -   121 pkt 

4. AWF Poznańska             -     62 pkt 

5. UAM Poznań                  -     21 pkt 

6. WSBezp. Poznań            -      8  pkt 

 

MĘŻCZYŻNI 
 

1. WSPiA Poznańska          -   162 pkt 

2. Politechnika Poznańska  -     98 pkt 

3. UE Poznańska                 -     71 pkt 

4. WSBezp. Poznańska       -     10 pkt 

5. UP Poznań                      -       9 pkt 

 

 

 

                                                                                               Ze sportowym Pozdrowieniem 

                                                                                                   mgr Mariusz Siebert 

                                                                                               Koordynator AMW karate WKF 

 



FOTORELACJA Z ZAWODÓW 

 

 
 

         
 



 
 

 
 



 
 

 


